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CAVIAR AUBERGINE BX180G: Ingrédients: Aubergine 60%, eau, huile de tournesol, 

huile d'olive, concentré de tomate, flocons de pomme de terre (extrait de romarin), sel, ail, jus 

de citron, persil, poivre, thym, laurier. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 756 kJ, Energie kcal 183 kcal, 

Matières grasses 15 g, dont acides gras saturés 1.4 g, Glucides 8.3 g, dont sucres 2.3 g, 

Protéines 1.5 g, Sel 0.78 g 

 

CHUTNEY DE FIGUES AU RATAFIA BOCAL 90G: Ingrédients: Oignons, eau, figues 

13.5% (antioxydant E220, conservateur E202 (sulfites)), sucre, Ratafia 4.5% (eau, sucre, 

alcool, vin de liqueur, arômes, acidifiants : E330), amidon de maïs modifié, vinaigre de vin 

(sulfites), sel, poivre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 488 kJ, Energie kcal 115 kcal, 

Matières grasses 0.4 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 25.9 g, dont sucres 23 g, 

Protéines 1 g, Sel 0.4 g 

 

LA TERRINE DE CANARD AU MAGRET DE CANARD FUME BX TO 180G: 

Ingrédients: Viande de porc, gras de porc, foie de porc, viande de canard 15%, magret de 

canard fumé 5% (magret, sel, poivre, ferments lactiques, conservateur ; nitrite de sodium, 

antioxydant : ascorbate de sodium), blanc d'oeuf, sel, amidon de maïs modifié, poivre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1239 kJ, Energie kcal 299 kcal, 

Matières grasses 25.6 g, dont acides gras saturés 8.7 g, Glucides 2 g, dont sucres 0.1 g, 

Protéines 15.2 g, Sel 1.7 g 

 

TRUFFE ROYALE FANT CREPES DENTELLES 100G: Ingrédients: graisses végétales 

(coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, **lactosérum** en poudre, brisures de 

crêpe dentelle 5% (farine de **blé**, sucre, **beurre** pâtissier, **lait** écrémé en poudre, 

malt d'**orge**, sel), cacao en poudre,émulsifiant : lécithines de **soja**. Traces éventuelles 

de: noisettes, amandes, pistaches et oeufs. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2455 kJ, Energie kcal 591 kcal, 

Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 43 g, dont sucres 39 g, 

Protéines 4.2 g, Sel 0.17 g 

 

PAIN d'EPICES UNE TRANCHE 40 G.: Ingrédients : Ingrédients : Miel, farine de blé, 

beurre, oeufs entiers , sucre, lait, seigle , levure, conservateur : sorbate de potassium, cannelle, 

grain d’anis, gingembre, 4 épices. 

Allergènes : Farine de blé, beurre, oeufs, lait 

, 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1798 kJ, Energie kcal 428 kcal, 

Matières grasses 16.8 g, dont acides gras saturés 7.6 g, Glucides 61.7 g, dont sucres 39.9 g, 

Protéines 6.1 g, Sel 0.1 g 

 

SPECULOOS MONBANA: Ingrédients : farine de BLE, sucre candi, huiles et graisses 

végétales (palme, colza), sucre, cannelle, 



caramel (sucre, eau), poudre à lever : carbonates de sodium, sel, émulsifiants : lécithines et 

mono- et 

diglycérides d’acides gras, correcteur d’acidité : acide citrique, arôme naturel, colorant : 

caroténoïdes. 

 

 

SAC FEUTRINE MARRON GM 26*18*23:  

 

 

BERGERAC MOELLEUX CHATEAU COMBE DES BOIS 75CL.: Contient des sulfites 

 

 

BLOC DE FG CANARD BX 190ML TO120G F: Ingrédients: Foie gras de canard, eau, sel, 

Armagnac, poivre, sucre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal, 

Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, 

Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g 

 

CONFIT DE CANARD DU SUD OUEST 2 CUISSES BTE 4/4 RONDE 765G: 

Ingrédients: Cuisse de canard du Sud-Ouest (origine France) 55% confite dans la graisse de 

canard, sel. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1340 kJ, Energie kcal 323 kcal, 

Matières grasses 25.8 g, dont acides gras saturés 8.5 g, Glucides 0.5 g, dont sucres 0.1 g, 

Protéines 22.2 g, Sel 1.5 g 

 

 
 

VALETTE Foie Gras 
46300 GOURDON - France - www.valette.com 

A consommer de préférence avant la date figurant sur le conditionnement. 
A conserver à température ambiante dans un endroit frais et sec. 

 

 


